
ZARZĄDZENIE NR 86/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 4 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji w gminie Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777 ze zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXI/255/2017 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji w gminie Słubice zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w gminie Słubice w składzie:

1) Jacek Kotuła – przedstawiciel mieszkańców gminy Słubice;

2) Aleksandra Ibragimow – przedstawiciel mieszkańców gminy Słubice;

3) Katarzyna Szorec – przedstawiciel mieszkańców obszaru wstępnie określonego jako obszar 

rewitalizacji na terenie gminy Słubice;

4) Renata Majko – przedstawiciel mieszkańców obszaru wstępnie określonego jako obszar 

rewitalizacji na terenie gminy Słubice;

5) Adrian Mermer – przedstawiciel organizacji pozarządowych z siedzibą na terenie gminy 

Słubice;

6) Bartosz Lutycz – przedstawiciel przedsiębiorców, prowadzących działalność gospodarczą na 

terenie gminy Słubice;

7) Marika Cembrowicz – osoba wskazana przez Burmistrza;

8) Patrycja Tomala – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach;

9) Krystyna Baczyńska – przedstawiciel Rady Miejskiej w Słubicach.

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji w gminie Słubice określa uchwała Nr 

XXXI/255/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w gminie Słubice.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 19D6C9AA-A9FF-4626-8613-14AFCDA713D6. Przyjęty Strona 1




